Grant of an acre in the field of Horsham, by Simon Scule, son

of the late Robert Scule of St. Faith's, to the Priory, for

twenty-five shillings and sixpence.

Hiis testibus : Barthol. Cordel, magistro Thoma de Derham,
Henrico janitore, Johanne Fraunceys de Spykeswrthe, Willelmo ad
Ecclesiam de Spykeswrthe, Willelmo Palmer de Cattone, Rogero
de Feletorp, Rogero filio sacerdotis de Cattone, Alexandro fratre

ejus, Benedicto de Tungate, Waltero Aviz de Einford, Willelmo

Sceth de eadem, et aliis.

Release by ^ Henry de Bradefeud, formerly porter of the

Priory, of a messuage and 6 acres.

Sciant presentes et futuri quod ego Henricus de Bradefeud,
quondam janitor de Sancta Fide, remisi et quietum clamavi de

me et heredibus meis in perpetuum totum jus et clamium quod
liabui aut habere potui in uno messuagio et sex acris terre cum
pertinenciis in villa de Horsham, que habui de dono Austorgii

quondam Prioris et Conventus Sancte Fidis de Horsham, que
fuerunt Johannis le Careter et Margarete Rygeday uxoris sue,

villanorum predictorum Prioris et Conventus. Ita videlicet quod
ego dictus Henricus nee aliquis nomine meo aliquid de cetero

hide poterimus exigere. In cujus rei testimonium huic scripto

sigillum meum apposui. Hiis testibus : Galfrido Rydel, Simone
Scule, Johanne fratre suo, Willelmo le Curtays, Willelmo
Huggemayden, Willelmo de Stanighale, Bartholomeo Cordel,

Rogero de Feletorp, Willelmo le Palmer de Catton, Willelmo
G-urnel, Willelmo de Spyheswrd, Willelmo Schet de Heinford, vl

aliis.
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Grant of land and a villein by Robert de Marham.

Sciant presentes et fnturi quod ego Robertus de Marham con-

cessi et dedi et hac presenti carta mea confinnavi Deo et beate

Marie et ecclesie Sancte Fidis de Horsham et monachis ibidem

Deo servientibus. totam medietatem terre cum omnibus
pertinenciis que fuit Roberti sacerdotis de Tirnigges, cum
messuagio Willelmi sacerdotis de Tirnigges et prato ejusdem
Willeluii clauso in Benetingesker. Concessi etiam et dedi

predicte ecclesie absque ullo retinemento humagium Emme filie

.Eluriei cum omni sequaci progenie filiorum et filiarum. scilicet

ipsam et totam progeniem suam in liberam et puram et perpetuam
elemosinam : [e

Hiis testibus : Alexandro et Philippo capellanis de Saneta Fide,

Willelruo de Miliariis. Richero de Huuitewelle, Hugone Daubeni,

Willelmo filio Rocelin. Alexandro persona de Timinges, Matheo de

Stred, Roberto et Willelmo filiis Scale, Roberto clerico de Scothoch,

Eudone clerico, Henrico Mercatore, Willelmo filio Radulii,

Hunfrido de Tirninges, Waltero Coco, Roberto filio ejus, Willelmo
de Belache, et multis alii-.

Confirmation by William Pyllecrowe of a grant by his

grandfather of land in Brockdish.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus films Nicholai

Pyllecrowe de Brokedis concessi et hac presenti carta mea con-

firmavi Deo et monasterio Sancte Fidis de Horsham et religiosis

viris Priori et Conventui ejusdem loci et eorum successoribi

liberam puram et perpetuam elimosinam, totam terrain quam
Willelmus pater Nicolai patris mei dedit dictis Priori et Conventui
Sancte Fidis in campo de Brokedis, que quidem terra quondam
fuit Christine filie Willelmi Basseth. videlicet duas turneras in

campo qui vocatur Seveneacris, in quibus turneris sex acre terre

continentur, que jacent inter Wygate et terrain que fuit Reginaldi

de Brokedis. quarum una turnera abutat super Ryvishalemerke
versus boream et alia super terram quondam Willelmi predicti

avi mei versus nothum (tie) ; [etc.]

Hiis testibus : Domino Johanne de Ryveshale, Mylone Pille-

crowe, Reginaldo Pollard, Willelmo Alger, Rogero de Ketelleye,

Will. Gundolf de Brokedis
; [.

Grant of twenty-five acres of land by John and William, sons

of Geoffrey Palmer, of Marlesford.

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris et audituris

Johannes et Willelmus filii Galfridi Palmer de Marlesford
salutem. Noverit universitas vestra nos concessisse et hac
presenti carta nostra confirmasse et in puram et perpetuam
elemosinam dedisse Priori et Conventui Sancte Fidis de Horsham
viginti quinque acras terre. cum omnibus pertinenciis ad eandem
terram spectantibus, que fuit Alexandri capellani le Fraunceis,

et quam nos deracionavimus in curia domini Regis coram

17118 B
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justiciariis per breve directum contra Willelmum le Fraunceis
;

et omne jus ad eandem terrain spectans ad predictum Priorem
et Conventum concedimus

; [etc.]

Hiis testibus : Johanne de Estrin, Willelmo Hamund de
Estrin, Hugone serviente de Horsford, Willelmo Eussel,

Willelmo Curteis, T. Fowle, Adam le Sehipper, Eogero Norreys,

Stephano le Chanu de Tibenham, Simone le Frauncieys, Wydone
rectore ecclesie de Sorpesti [Corpesti ?] , E. de Tynkebi.

Eelease by Cecily, relict of Eichard the baker of the house
of St. Faith, to the Priory of her right by reason of

dowry in 2£ acres and one rood in Westfeld, bounded by
land called Westaker and Chaungedelond ; with a clause

barring herself by her corporal oath, "tactis sacrosanctis

evangeliis," against any future revocation " instigatione

inimici." For this release the Priory gives eight shillings.

Hiis testibus : Domino Thoma Bardolf, Will. Burel, Petro
fratre ejusdem, Steph. de Colne, Will. Pyam, Eic. Sket, Will.

Eussel, Eadulfo de Cattone, Eadulfo de Staninghale, Johanne de
Wyniston, Johanne de Beston, Joh. de Salle, capellano, presentis

instrumenti scriptore, et aliis. .

'

[c. 1280 ?•] Grant by Alan son of John de Eeinham of villeins

to the Priory.

Universis ad quos presens scriptum pervenerit Alanus filius

Johannis de Eeinham salutem in Domino. Noverit universitas

vestra me in liberam et puram et perpetuam elemosinam dedisse

et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Priori et

monachis Sancte Fidis de Horsham, Ywinum de Sudgate de Heg-
letune etlsabellam uxorem ejusdem cum omni sequela eorundem,
videlicet filiis et filiabus ab eisdem procreatis et procreandis et

omnibus ab eisdem descendentibus, et cum omnibus terris, tene-

mentis et catallis que de me et antecessoribus meis tenuerunt vel

tenere debuerunt in villa de Hegletune et de Eeinham, absolvendo

eosdem et quietos clamando pro me et heredibus meis ab omni
honere servitutis, auxilii, consuetudinis, et servitii in quibus mihi

et antecessoribus meis vel successoribus tenebantur vel teneri

potuerunt vel debuerunt. Ita scilicet quod ego vel heredes mei
nichil juris aut clamii in predictis hominibus vel eorundem
catallis terris vel tenementis possimus vendicare vel exigere in

perpetuum. Et ne in posterum aliqua oriri possit contentio

ratione alicujus pasture ab eisdem antiquitus use (sic) vel

percepte, concessi eisdem et successoribus suis leberas (sic) pas-

tures et immunes ab omni exactione prestatione et auxilio, in

omnibus locis in quibus averia eorum pascere consueverunt vel

debuerunt in villa de Eeinham vel de Hegletune. Ego vero et

heredes mei warantabimus predictam donacionem et quietam

* The grantor died before 1291. Blomofield's Norfolk (8vo edit.), VII, 143.
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clammationem dictis priori et monachis contra omnes. Et ut hec

omnia firma et inconcussa permaneant huic scripto sigilluni

meum apposui.

Hiis testibus : Magistro Constantino de Ley, magistro Reginaldo

de Londiniis, Galfrido de Rudham, Willelmo filio Petri, Waltero

Schule, Bartholonieo de Aldreford, Galfrido de Secheford, Xicolao

Buis, Johanne fabro, Radulfo fabro.

Seal in brown wax; an eagle displayed; " Sigillum Alani fil.

Johannis."

[c. 1280-90 ?] Exchange of Land.

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus clericus de

Xewetune lilins Willelmi de Xewetune concessi, relaxavi, quietam

clamavi. et abjuravi in perpetuum de me et heredibus meis,

Deo et beate Marie, et ecclesie Saucte Fidis de Horsham, et

monachis ibidem Deo servientibus, in curia domini mei Roberti

rilii Rogeri, totum jus et clamium quod ego et heredes mei
habuimus aut habere potuimus, aut habere poterimus, in quinque
acris terre que quondam fuerunt toftum Walteri de Horsford, in

villa de Horsham. Et pro hac relaxatione et quieta clamantia

et abjuratione, dederunt michi predicti monachi, in excambium,
quinque acras terras in campis de Horsham ad valentiam

predictarum quinque acrarum, et imum toftum quod jacet inter

domum Walteri Brennecat et domum Godwini Lanke, videlicet

tres acras in Longefurlond, citra cheminum acram et dimidiam,

et ultra cheminum acram et dimidiam, et juxta toftum Willelmi
1h Mai unam acram et unam rodam, et tres rodas que abuttant

super Derling. Et ut hec relaxatio et quieta clamantia et

abjuratio rate permaneant et inconcusse, earn hujus scripti

nonio et sigilli mei appositione roboravi. Hiis testibus:

Domino Roberto iilio Rogeri, Alexandre de Dunham, Roberto de
Kent, Galfrido le Gros. Willelnii Bataille, Rogero filio Willelmi,

magistro Ada Daco, Waltero de Couele, magistro Hugone
medico, Roberto capellano de Lings, Hugone et Johanne
capellanis de Sancta Fide, Johanne de Stanford, Roberto filio

Scule, et multis aliis.

Of this charter there is also a copy with the added confirma-
tion of Robert Fitz Roger at the end. " Et ego Robertus filius

Rogeri ad majorem hujus rei securitatem in hujus rei testi-

monium perpetuum, ad instanciam et peticionem predicti Walteri
clerici de Xewetune presenti scripto sigillum meum apposui."
But the seal (in brown wax) is only " Sigillum Walteri Clerici."

[1280-90.] Release by Agnes, widow of Geoffrey le Svein
of St. Faith's, to Prior Raymund and the Convent, for the
sum of two marks, of all her right in eleven acres of land
which her late husband held of the Priory.

Hiis testibus: Domino Johanne de Strus, Rogero Feltorp,
Willelmo Russel, Ricardo Sket, Herveo Burel, Johanne Lomb,
Ricardo Pluket, Simone Scule, et aliis.
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1524, March 10. Grant from William Castleton, Prior of St.

Faith's, and the Convent, to John Greye, gent., William Russel,

citizen of Norwich, William Wolcy, William Birton, Robert

Rynouse, John Burwode, and Robert Warden, and their heirs,

of a Guild-house formerly built by and at the cost of Prior John
Ryssley for the Guild of St. Andrew, " et pro potationibus ad

[usum] ecclesie parochialis S. Andree de Horsham predicte in

eadem domo tenend. et custodiend."

1525. Circular Letter, sent with a bede-roll, requesting

offerings and prayers for departed members of the Priory.

Omnibus Sancte Matris Ecclesie filiis ad quos presentes litere

pervenerint Nos Johannes Stokes, permissione divina Prior

monasterii Sancte Fidis de Horsham, et ejusdem loci conventus,

ordinis Sancti Benedicti, Norwicensis diocesis (sic), salutem in Eo
quern peperit uterus Virginalis. Si grata sit et laudabilis apud
Deum compassio qua hie vivis pauperibus corporibus alimentum
porrigitur, quanto commendabilior est apud Deum oblatio qua
defunctis fidelibus panis vite qui de celo descendit proponitur,

culpa quevis remittitur, et per precum suffragia defunctis in Christo

venia, vivis in mundo gracia, et mortuis in celo gloria, feliciter

comparatur. Divina siquidem dementia sic dignatur lapsibus

humanus (sic) de congruo remedio providere, ut non solum
peregrinantibus in via, verum etiam resolutis carne ad pene
refrigerium per oblacionem Victime salutaris annuit benigne sub-

venire. Cum igitur salubre sit hie vivos reficere et defunctos in

Domino per pias preces et hostias pacificas penis eruere, a culpis

absolvere, et sanctorum consorciis post mortem aggregare, vestram
rogamus et exortamus in Domino caritatem ut nostris in Christo

mortuis quorum nonina vobis transmittimus oracionum suffragia

et oblacionem (sic) solacia caritatis intuitu salubriter impendatis.

Et Galfrido Metcalfe, latori presentium, ne deficiat in via,

humanitatis officio favorabiles propicios et benignos prompta
benignitate piaque munificencia liberales studeatis vos exibere.

Yestris equidem pro nostris reciproca vicissitudine volumus
obligari. In cujus rei testimonium has literas patentes sigillo

nostro communi fecimus appenso. Datum apud Horsham Sancte
Fidis in domo nostro capitulari, vicesimo sexto die mensis
Agusti (sic) anno Domini millesimo ccccc vicesimo quinto.

A small parcel of documents relates to the family of Burel of

Horsham ; viz. Hervey Burel, William son of Hervey Burel,

Hervey son of William, and William Burel and Agnes his wife,

in the time of Hen. III. and Edw. I.

There are about 77 other deeds relating to Horsham from the